様式第10号（共通）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年　 　月　 　日
　那須塩原市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
建設業退職金共済証紙購入報告書
　　次のとおり証紙を購入したので、当該掛金収納書を貼付して報告します。
	工　　事　　名
工　事　箇　所

	契 約 年 月 日
	令和　 　　年　　　 月　 　　日

	総　工　事　費
（消費税込）
	　　　　　　　　　　　円
	共済証紙購入額
（うち下請購入額)
	　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　）

	購
入
額
算
出
基
礎
	 Ａ
	 対象労働者数　　　　　　　人×　　　　　　日× 320円＝　　　　　　　　　　円

	Ｂ
	工事種別　〔　　　　　　（　　　　　　　）〕
 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　象工事における
　　　　　　　　　　　　　　　　労働者の加入率　　　　％
 総工事費　　　　　　　　円×      ×                            ＝　　　　　　　円
 （消費税込）　　　　　　　　1,000　　　　　　　　70％

	 特　記
 事　項

	 の
 り
 し
 ろ
	 　掛金収納書（発注者用）貼付欄